Of. n° 10/609-SEMAD/DGD/GH

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano Coller
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Prefeitura Municipal de Noyo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 20 de fevereiro de 2025

Assunto: Resposta à Indicação n° 66/2025

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria da Vereadora Deza Guerreiro, encaminhar, em anexo, Ofício n° 10/538-

SEMAD/DGD/GH, expedido pela Diretoria de Mobilidade Urbana da Secretaria Municipal de

Obras Públicas e Infraestrutura.

Atenciosamente,

r iIi IR I II[\/CIPIL DE \0\0 H~\lHl R(;O
PROTOCOLO

non° "Iq l;:;)oaE 1'f 4q

2 6 FEV. 2025

--------------- www.novohamburgo.rs.goy.br -------- _

Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: 51 3097.9400
Contribua com os Fundos MUnicipais da Criança e Adolescente e/ou dos Olreltos e Cidadania do Idoso.

Oue Sangue, Doe Órgaos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.goy.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
, - Estado do Rio Grande do Sul

Of. n° 10/538-SEMAD/DGD/GH Novo Hamburgo, 18 de fevereiro de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano Coller
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Assunto: Resposta à Indicação n° 66/2025

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria da Vereadora Deza Guerreiro, informar que foi emitida Ordem de Serviço para
revitalização da sinalização no local.

Atenciosamente,

--------------- wwwnovohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 9354B-0131 Novo Hamburgo - R5 - Fone: 51 3097.9400

Contribua com os Fundos Municipais da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso.
Doe Sangue. Doe Órgãos, Doe Medula Óssea.SALVEUMA VIDA.